
ZARZĄDZENIE NR 40/2019 

WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 

zakresie operacji finansowych Wójtowi Gminy Radziejowice przez kierowników jednostek 

podległych  

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 109), w związku z § 9 ust. 6a 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w spawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1773)   

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Kierownicy jednostek podległych przekazują Wójtowi Gminy Radziejowice sprawozdania 

budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie papierowej oraz w wersji 

elektronicznej. 

2. Sprawozdania elektroniczne przekazuje się w formie pliku XML wygenerowanego przez system 

finansowo-księgowy, a jeżeli nie jest to możliwe przy zastosowaniu formularzy sprawozdań 

dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów pod adresem: www.mf.gov.pl. drogą 

elektroniczną na skrzynkę mailową Skarbnika Gminy (m.gorniewska@radziejowice.pl) lub inspektora 

w Referacie Finansów sporządzającego sprawozdania łączne.  

3. Forma papierowa i forma elektroniczna sprawozdań winna być dostarczona do Urzędu Gminy w 

terminach określonych przez Ministra Finansów w stosownych rozporządzeniach. 

4. Ewentualne korekty sprawozdań – wraz z wyjaśnieniem - winny być przekazywane we właściwej 

formie, niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

 

§ 2 

Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi 

wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu papierowego.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom podległych jednostek.   

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

      WÓJT 

 

Urszula Ciężka 

http://www.mf.gov.pl/
mailto:skarbnik@olesnica.wroc.pl

